
    

I.C. FOLIGNO 4 -Via Monte Soratte, 47 – 06034 Foligno (Pg)  Tel & fax  +(39) 0742 20819 Pres. +(39) 0742 326353  

Distretto scolastico n.7- PGIC83700D  - CF. 82001640547 E-mail: pgic83700d@istruzione.it - pgic83700d@pec.istruzione.it 

                                        ISTITUTOISTITUTOISTITUTOISTITUTO                                    COMPRENSIVOCOMPRENSIVOCOMPRENSIVOCOMPRENSIVO                                FOLIGNOFOLIGNOFOLIGNOFOLIGNO                                4444    
                                                                                    

Prot. vedi signatura 
All’ALBO ON LINE  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la Legge 3 maggio 1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico e, in particolare, l'art. 4;  

VISTO il Decreto legislativo 7 marzo 2005 n. 82, recante "Codice dell' Amministrazione 

digitale" e successive modificazioni;  

VISTO il Decreto Legge 12 settembre 2013, n. 104, convertito con modificazioni dalla Legge 

8 novembre 2013, n. 128, recante: «Misure urgenti in materia di istruzione, università e 

ricerca», ed in particolare l'art. 5 comma 4-bis e l'art. 15 commi 3-bis e 3-ter;  

VISTA la Legge 6 agosto 2013 n. 97, recante "Disposizioni per l'adempimento degli obblighi 

derivanti dall'appartenenza dell'Italia all'Unione Europea - Legge Europea 2013" ed in 

particolare l'art. 7; VISTA la Legge 13 luglio 2015 n. 107, recante "Riforma del sistema 

nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative 

vigenti;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000 n. 445, recante "Testo 

unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione 

amministrativa" e successive modificazioni;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 14 febbraio 2016 n. 19, recante disposizioni 

per la razionalizzazione ed accorpamento delle classi di concorso a cattedre e a posti di 

insegnamento, a norma dell'art. 64, comma 4, lettera a) del D.L. 25 giugno 2008 n. 112, 

convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008 n. 133;  

VISTO il Decreto del Ministero dell'Istruzione, dell'università e della ricerca 13 giugno 2007 n. 

131 concernente Regolamento recante norme per il conferimento delle supplenze al personale 

docente ed educativo ai sensi dell'art. 4 della Legge 3 maggio 1999 n. 124;  

 VISTO il Decreto del Ministro dell'istruzione, dell'università e della ricerca l0 settembre 2010 

n. 249, recante Regolamento concernente: "Definizione della disciplina dei requisiti e delle 

modalità della formazione iniziale degli insegnanti della scuola dell'infanzia, della scuola 

primaria e della scuola secondaria di primo e secondo grado, ai sensi dell'art. 2, comma 416, 

della L. n. 244 del 24 dicembre 2007" e successive modificazioni; 

 VISTO il Decreto del Ministero dell'Istruzione, dell'università e della ricerca 7 maggio 2014, 

assunto al protocollo in data 15 maggio 2014, con numero 308, recante "Disposizioni inerenti le 

tabelle di valutazione dei titoli della II fascia e III fascia delle graduatorie di istituto, in 

applicazione del decreto del Ministro dell' istruzione, dell'università e della ricerca l0 settembre 

2010, n. 249, e successive modificazioni";  

VISTO il Decreto del Ministero dell'Istruzione, dell'università e della ricerca 3 giugno 2015 n. 

326, recante "Disposizioni inerenti le graduatorie di istituto e l'attribuzione di incarichi di 

supplenza al personale docente";  

VISTO il Decreto del Ministero dell'Istruzione, dell'università e della ricerca 23 febbraio 2016 

n. 92, recante "Riconoscimento dei titoli di specializzazione in Italiano Lingua 2"; 

 VISTO il parere del Consiglio di Stato del 5 giugno 2013 sull'inclusione in seconda fascia di 

istituto di coloro che hanno conseguito il diploma magistrale entro l'anno scolastico 2001/02; 

VISTA la nota/circolare prot. n. 5274 del 7 ottobre 2013, a firma del Direttore Generale degli 

Ordinamenti e l'autonomia Scolastica, concernente le competenze linguistiche necessarie per 

Gentile da FolignoGentile da FolignoGentile da FolignoGentile da Foligno    Scuola Statale ad indirizzo Musicale 
PGIC83700D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002093 - 22/08/2017 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da ZUCCARINI GIUSEPPA



    

I.C. FOLIGNO 4 -Via Monte Soratte, 47 – 06034 Foligno (Pg)  Tel & fax  +(39) 0742 20819 Pres. +(39) 0742 326353  

Distretto scolastico n.7- PGIC83700D  - CF. 82001640547 E-mail: pgic83700d@istruzione.it - pgic83700d@pec.istruzione.it 

l'esercizio della professione di docente;  

VISTO il decreto del Ministero dell'Istruzione, dell'università e della ricerca n.259 del 9 

maggio 2017 di revisione e aggiornamento della tipologia delle classi di concorso di cui al 

D.P.R. 14 febbraio 2016 n. 19;  

VISTA  la nota MIUR 25196 dellì21/06/2017 

VISTA  il  Decreto   prot 374 dell’1/06/2017 

VISTA LA nota 12135 del 21 08 2017 dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 

DISPONE 

 

1. La pubblicazione delle seguenti  graduatorie provvisoria 

I fascia del personale docente della scuola dell’Infanzia, Primaria  e Secondaria di primo grado 

 

2.  La pubblicazione delle seguenti  graduatorie provvisorie: 

 

II fascia del personale docente della scuola dell’Infanzia, Primaria  e Secondaria di primo grado 

III fascia della scuola Secondaria di I grado 

all'Albo Istituzionale on-line sul sito Internet di questo Istituto: http://gentilefoligno.gov.it 

 

DECRETA 

 

l’esclusione dall’inserimento dalle graduatorie di RAPONI ALESSIA nata a Gualdo  Tadino il 24 02 1972 per 

1) inviato modello A1 anziché modello A2 

2) mancata indicazione della classe di concorso richiesta. 

 

Avverso le predette graduatorie provvisorie potrà essere presentato dagli interessati, entro 5 giorni dalla data 

di pubblicazione, e precisamente entro il 27 AGOSTO 2017, reclamo motivato e documentato a questo 

Ufficio per la II e III fascia, All’Ufficio Scolastico regionale per la prima fascia per erroneità nella valutazione 

del punteggio e della posizione.  

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Giuseppa Zuccarini 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

 

 

 

         

     

 

PGIC83700D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002093 - 22/08/2017 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da ZUCCARINI GIUSEPPA


		2017-08-22T13:37:16+0200




